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
detiene la sola proprietà superficiaria. La cons.
comm. del solo lotto edificabile è di ca mq 7467.
Occupato. Prezzo base: Euro 525.000,00, aumento
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minimo Euro 5.000,00. Vendita senza incanto
20.09.2017 ore 09:00. Informazioni c/o il Curatore
Fallimentare Dott. Daniele Diamanti tel. 0544 34083.
G.D. Dr. A. Farolfi. 

RGE n. 392/13
RAVENNA Lotto Unico: fraz. Osteria, via Lunga 128 e
134. Appezzamento di terreno edificabile di ca mq
1395 e particella di ca mq 119 per la quota di 1 / 2.
Prezzo base: Euro 54.000,00. Vendita senza incanto
02.10.2017 ore 10:00. Professionista Delegato e

Custode Dott. Andrea Spitali in Ravenna, via Corrado
Ricci 29 tel. 0544 37369. GE Dr. R. Sereni Lucarelli. 
RG. 6/12 
BAGNACAVALLO Lotto Unico: loc. Glorie, viale II
Giugno. Lotto di terreno edificabile di ca mq
6.720,00, qualità Frutteto di 2° Classe. Prezzo base:
Euro 55.000,00, aumento minimo Euro 1.000,00.
Vendita senza incanto 27.09.2017 ore 09:00.
Informazioni c/o il Curatore Fallimentare Dott.
Marcello Toso tel. 0544/501881. G.D. Dott. A. Farolfi. 

RG. n. 50/13
FUSIGNANO Lotto Unico: via Cantagallo. Terreno con
destinazione residenziale sul quale insistono due fab-
bricati ad uso ricovero attrezzi e pollai. Prezzo base:
Euro 105.000,00, aumento minimo Euro 2.000,00.
Vendita senza incanto 04.10.2017 ore 09:00.
Informazioni c/o il Curatore Fallimentare Dott.
Daniele Diamanti tel. 0544 34083. G.D. Dr. A. Farolfi. 

RGE 368/15
FERRARA – Lotto Unico: via Bulgarelli. Piena proprie-
tà di appartamento al p.rialzato di totali mq. 114,
composto da ingresso, cucina abitabile, soggiorno, 1
camera matrimoniale, 1 camera doppia, bagno, ter-
razzo e garage. Libero. Prezzo base Euro 44.800,00.
Offerta minima Euro 33.600,00. Custode Giudiziario
Dott. Angelo Adamini, tel. 0532 767316, angelo.ada-
mini@studioadamini.it. Udienza senza incanto
30.06.17 ore 09:00. GE Dr. S. Giusberti.  

RGE 369/15 
JOLANDA DI SAVOIA – Lotto Unico: loc. Le Contane,
via Albersano I^ Traversa. Piena proprietà di abitazio-
ne così composta: p.t. ingresso, cucina abitabile,
soggiorno e bagno. P.1, 3 letto e disimpegno. 2 ripo-
stigli sul retro e garage contiguo. Occupato. Prezzo
base Euro 18.560,00. Offerta minima Euro 13.920,00.
Custode Giudiziario Dott. Angelo Adamini, tel. 0532
767316, angelo.adamini@studioadamini.it. Udienza
senza incanto 30.06.17 ore 09:00. GE Dr. S. Giusberti. 

RGE 62/16 
PORTOMAGGIORE – Lotto Unico: via Toscana. Piena
proprietà di appartamento  al p.2, di complessivi mq.
111,50, composto da: ingresso, cucina con balcone,
soggiorno con balcone, disimpegno, camera matrimo-
niale, bagno e singola con balcone. Cantina al semin-
terrato e autorimessa in corpo staccato. Libero.
Prezzo base Euro 26.700,00. Offerta minima Euro
20.000,00. Custode Giudiziario Avv. Beatrice Marucci,
tel. 0532 1773298, beamarucci@gmail.com. Udienza
senza incanto 30.06.17 ore 10.30. G.E. Dr. S.
Giusberti. 

R.G.E. N. 286/14
BERTINORO (FC), via G. Bovio 18, Lotto unico: piena
proprietà di porzione di fabbricato cond.le uso civile
abitazione composta da appartamento al piano quar-
to e costituito da quattro vani principali: due came-
re da letto, sala, cucinino oltre che disimpegno di
ingresso, bagno, balcone cui si accede dalla camera
da letto matrimoniale e uno cui si accede dalla cuci-
na. Al vano seminterrato è situato un vano cantina di
proprietà escl. Sup. comm.le tot. mq 72,46. Imp.
riscald. aut. Occupato dagli esecutati. Prezzo base
Euro 57.600,00. Offerte in aumento Euro 1.160,00.
Vendita senza incanto 29.6.2017 ore 13.15.
Professionista Delegato e Custode Avv. Lara Tordi tel.
0543/31923. G.E. Dott. Picci. 

R.G.E. N. 369/11
BORGHI (FC) - Largo Goffredo Mameli n. 5 - Lotto
unico: 1/1 di porzione di fabbricato costituita da
appartamento composto da ingr, sogg, cucina, dis, 2
c.letto, 2 rip. e bagno, oltre ad ampio terrazzo di mq.
35,65. Superficie comm. tot. mq. 154,82. E' oggetto
di pignoram. anche la quota di 73,40/1000 di frusto-
lo di terra (parte di Largo G. Mameli). Occupato da
terzi con contratto non opponibile all'eventuale
acquirente. Classe energetica G. Prezzo base Euro
28.125,00. Aumento minimo Euro 1.000,00. Vendita
senza incanto 7.7.2017 ore 9.00. Notaio Delegato
Dott. Luigi Gasparini tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa
B. Vacca. Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 337/12
BORGHI (FC), Via Madonna del Fiore n. 8 - Lotto
unico: 1/1 di porzione di fabbricato di civile abita-
zione, completam. ristrutturato nel 2006, costituita
da appartamento al p.T con accesso diretto da corte
esterna. Ottime finiture interne al pari degli impian-
ti idrico-sanitario, elettrico e riscaldamento.
Superficie comm. Tot. mq 105,00 ca. Occupato dalla
parte esecutata. Classe Energetica G. 
Prezzo base Euro 50.000,00. Aumento minimo Euro
1.500,00.  Vendita senza incanto 11.7.2017 ore 9,00. 
Notaio Delegato Dott. Renzo Macherozzi tel.
0543/20059.  G.E. Dott.ssa B. Vacca. 
Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

RGE N. 233/14 
CESENA (FC) – Lotto unico: via San Giorgio n. 2718,
piena proprietà di casa indipendente da cielo a terra
su due piani, attigua ed altro immobile, composta da
ingresso, soggiorno, cucina e bagno al piano terra e
da corridoio, due camere e bagno al piano primo,
oltre a ripostigli esterni e corte esclusiva. Occupata
senza titolo. Prezzo base Euro 133.000,00. Aumento

minimo Euro 3.000,00. Vendita senza incanto
27.6.2017 ore 9.30. G.E. Dott. Picci. Professionista
Delegato e Custode Avv. Stefania Sangiorgi tel.
0543/34275. 

RGE N. 280/14
CESENA (FC), Lotto unico: via Rino Molari 60, Lotto
unico: piena proprietà appartamento al piano terzo di
edificio condominiale sviluppato su tre piani di tota-
li 12 unità. Ingresso, soggiorno, pranzo con balcone
verandato, cucina abitabile, disimpegno notte, came-
ra da letto matrimoniale con terrazza in loggia, due
camere singole di cui una con balcone, camera singo-
la, due bagni. Al p. terra cantina mq 5; sup. catasta-
le totale mq 106, garage mq 14. Occupato. 
Prezzo base Euro 105.000,00. Rilancio minimo Euro
2.100,00.  Vendita senza incanto 29.06.2017 ore
14.00.  Professionista Delegato e Custode Avv. Lara
Fioravanti tel. 0547/29102.  G.E. Dott.ssa B. Vacca. 

R.G.E. n. 258/15 
CESENA (FC), località San Mauro in Valle, Via Pistoia
n. 180 - Lotto unico: 1/1 di unità imm.del fabbric.n.
1 del compl.res.“Cond.Primula”: appartamento al p.1
comp.da ingr/dis, sogg.con loggia-veranda, serv.ig.-
doccia, cucina e terrazzo ver,guard-rip,dis,2 c.letto(1
matrim.e 1 sing),bagno con vasca;garage al
p.int;area adib.a posto auto escl.
Superf.comm.tot.mq. 109,24. Occupato dal condut-
tore con contratto opponbile alla proceudra e con
prima scadenza del 22/11/2018. Prezzo base Euro
127.500,00 – Aumento minimo Euro 3.000,00.
Vendita senza incanto 7.7.2017 ore 9.00.
Professionista Delegato Notaio Dott. Luigi Gasparini
tel. 0543/20059. Custode Ivg Forlì tel. 0543/473480.
G.E. Dott.ssa Vacca. 

R.G.E. N. 193/14
FORLI' (FC) - Lotto unico: via Duilio Peroni 14, piena
proprietà appartamento al piano terzo e quarto-sot-
totetto e garage al piano terra posto in un fabbrica-
to edificato nel 1966-1967 di tipo condominiale for-
mato da n. 6 unità abitative; formato da ingresso,
cucina abitabile, due camere da letto, disimepgno
notte, due bagni e altre tre camereda letto, oltre due
balconi. Nel disimpegno notte si trova una scala arre-
do che conduce al sottotetto dove si trovano alcuni
ripostigli non praticabili per le esigue altezze. La sup.
comm.le dell'immobile (appartamento e autorimessa)
è di oltre mq 150, con sup. autorimessa di oltre 30
mq. Un vano destinato a camera, di notevoli dimen-
sioni, è stato frazionato con la realizzazione di una
parete che ha formato due camere da letto e che
dovrà essere oggetto di pratica di sanatoria.
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Tribunale di 
FORLÌ

Abitazione|Accessorio
BERTINORO
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

BORGHI
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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